[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020

     № 140
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 04.10.2018 № 714 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В целях приведения правового акта органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 4 октября 2018 года № 714 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  следующее изменение:
1.1. В абзаце «г» подпункта 5 пункта 29 раздела 2 слова «документы из Колпашевского отделения ОГБУ «ТОЦИК», содержащие сведения об инвентаризационной стоимости находящегося в собственности гражданина и (или) членов его семьи имущества:» заменить словами «документы из территориального органа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области, содержащие сведения о кадастровой стоимости находящегося в собственности гражданина и (или) членов его семьи имущества».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

       Ю.С.Иванов
А.А.Подшивалов
5 24 92